2025 年 10 月 17 日

スクール保護者の皆様へ

セントラルフィットネスクラブ 24 越谷レイクタウン

スクールバス故障に伴うマイクロバスでの運行のお知らせ

拝啓 秋晴の候、ますますご繁栄のことお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

本日、10 月 17 日（金）にスクールバスが故障し、修理を依頼致しておりますが

現在も復旧の目途が立っておりません。

その為、本日はマイクロバスにて運行させていただきます。スクールバスをご

利用の皆様におかれましては、急なご案内となりご心配とご迷惑をお掛けしま

すことを心よりお詫び申し上げます。

今後のスクールバスの復旧状況につきましては H.P 及びキッズアプリ、メール

配信にてご案内させていただきます。

何卒、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。